
cislo cislo_inner zmluva objednavka_c. dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

250100310 DF2025/220 O2025/68 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-údržba PC - KC 56.58 2/6/2025 30/5/2025 29/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

250115376 DF2025/224 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 6/25 129.78 2/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

2025005 DF2025/225 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 6/25 621.72 2/6/2025 2/6/2025 2/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

2500221 DF2025/228 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-súčiastky 966.05 2/6/2025 30/5/2025 13/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

FV2504838 DF2025/230 O2025/74 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 123.5 3/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

1120250028 DF2025/231 O2025/75 Q-PROJEKT PLUS, s. r. o., Žabinská 325, 91105 Trenčín 17147085 Fa.-súč.do rob.,dob.-ŠJ 53.49 2/6/2025 29/5/2025 12/6/2025 3/6/2025 21/7/2025

2025094187 DF2025/232 ESAT, s.r.o., Hlavné námestie 17, 06001 Kežmarok 44210531 Fa.-odvápň,.filter do káv. 100.31 9/6/2025 4/6/2025 11/6/2025 9/6/2025 21/7/2025

9925040460 DF2025/233 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B.Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(Š.Bőd) 254.14 5/6/2025 5/6/2025 22/6/2025 5/6/2025 21/7/2025

202501002 DF2025/234 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 5/25 36.9 2/6/2025 31/5/2025 30/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

2025132 DF2025/236 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 5/25 50 2/6/2025 31/5/2025 15/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

4447473992 DF2025/237 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 6/25 58.1 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

4447473993 DF2025/238 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 6/25 188.4 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

232250352 DF2025/239 AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-remenica,remeň-kos.tr. 210.5 2/6/2025 30/5/2025 27/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

4447473991 DF2025/240 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 6/25 270.8 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

251401683 DF2025/241 O2025/76 Nier Fine Wines SK, s. r. o., Hattalova 12/A, 83103 Bratislava 46225625 Fa.-propag.predmety-víno 394.8 11/6/2025 11/6/2025 12/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

4447473994 DF2025/242 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 6/25 405.2 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

4447473995 DF2025/243 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 6/25 488 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

0026030302 DF2025/244 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 6/25 1377 2/6/2025 1/6/2025 15/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

2025/381 DF2025/245 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 6/25 381.3 3/6/2025 2/6/2025 17/6/2025 16/6/2025 21/7/2025

10250002 DF2025/246 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-prístavba a rekonštr. javiska 51199.29 3/6/2025 2/6/2025 2/7/2025 23/6/2025 21/7/2025

K916102113 DF2025/247 JYSK s.r.o., Šoltésovej 7325/14, 81108 Bratislava-Staré Mesto 35974133 Fa.-vešiaky do šatne 47 24/6/2025 24/6/2025 24/6/2025 24/6/2025 21/7/2025

230512613 DF2025/248 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 10.14 2/6/2025 26/5/2025 5/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

230513375 DF2025/249 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 47.36 4/6/2025 2/6/2025 12/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

230513329 DF2025/250 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 90.4 4/6/2025 2/6/2025 12/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

2501402885 DF2025/251 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 117.84 4/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

2025102385 DF2025/253 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 188.41 5/6/2025 3/6/2025 10/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

439/25 DF2025/254 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 198.76 2/6/2025 31/5/2025 30/6/2025 10/6/2025 21/7/2025

230514046 DF2025/256 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 30.81 11/6/2025 9/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

230513955 DF2025/257 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 71.42 11/6/2025 9/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

230514584 DF2025/258 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 103.18 18/6/2025 16/6/2025 26/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2501403017 DF2025/259 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 189.36 11/6/2025 9/6/2025 23/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2501403133 DF2025/260 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 260.39 18/6/2025 16/6/2025 30/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

FV2505603 DF2025/261 O2025/77 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 99.6 25/6/2025 24/6/2025 8/7/2025 25/6/2025 21/7/2025

22008789 DF2025/262 Sergiu Pliska, Garlist.sk 8888957 Fa.-misky pod kvetináče 100.65 30/6/2025 16/6/2025 26/6/2025 1/7/2025 21/7/2025

2251125565 DF2025/263 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-park 1.p./25 0.06 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125566 DF2025/264 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - KC 1.p./25 7.79 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125563 DF2025/265 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - HD 1.p./25 46.42 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125536 DF2025/266 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - MŠ 1.p./25 127.48 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125564 DF2025/267 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - OcÚ 1.p./25 156.46 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

21425 DF2025/268 Petr Mrázek, Nádražní 527 Zásmuky 69639485 Fa.-servis kan.s.-MŠ,ZŠ 184.5 18/6/2025 16/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125562 DF2025/269 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - ZŠ 1.p./25 212.48 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

2251125882 DF2025/270 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 2.Q./25 414.95 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

1562502095 DF2025/271 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.5/25 3567.57 16/6/2025 12/6/2025 26/6/2025 19/6/2025 21/7/2025

7525040001 DF2025/272 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-prepl.za mat.-RD Š.Bőd 2.35 18/6/2025 16/6/2025 3/7/2025 26/6/2025 21/7/2025

9001793770 DF2025/273 Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.-tlačiar.služby - ŠJ 39.36 23/6/2025 19/6/2025 27/7/2025 26/6/2025 21/7/2025

250100330 DF2025/274 O2025/79 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj - TSP 168.51 16/6/2025 12/6/2025 12/7/2025 26/6/2025 21/7/2025

250100335 DF2025/275 O2025/80 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj,karta - KC 212.79 19/6/2025 17/6/2025 17/7/2025 26/6/2025 21/7/2025

20251167 DF2025/276 O2025/81 ASSIST TREND - Tamás Gombos, Letná 13, 982 01 Tornaľa 50208691 Fa.-drogér.tovar,utierky-ZŠ,MŠ 641.25 23/6/2025 23/6/2025 7/7/2025 26/6/2025 21/7/2025

230515216 DF2025/277 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 25.09 25/6/2025 23/6/2025 3/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

230515217 DF2025/278 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 36.94 25/6/2025 23/6/2025 3/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

230515714 DF2025/279 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 179.27 30/6/2025 30/6/2025 10/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

2501403232 DF2025/280 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 214.8 25/6/2025 23/6/2025 7/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

513/25 DF2025/282 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 276.29 30/6/2025 30/6/2025 30/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

FV20250023 DF2025/283 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 472.05 5/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 3/7/2025 21/7/2025

5842986838 DF2025/284 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 6/25 141.75 30/6/2025 29/6/2025 13/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

250100354 DF2025/285 O2025/83 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-inšt.tlačiarne- ZŠ 30.75 30/6/2025 30/6/2025 30/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

20251217 DF2025/286 O2025/82 ASSIST TREND - Tamás Gombos, Letná 13, 982 01 Tornaľa 50208691 Fa.-mydlo,utierky-ZŠ,MŠ 132.36 30/6/2025 27/6/2025 11/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

2025055 DF2025/287 O2025/84 LI-NOX, s.r.o., Sedliacka 1177/44, 97901 Rimavská Sobota 36007145 Fa.-aktual.bannerov-D.obce 55.35 27/6/2025 26/6/2025 12/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

018/2025 DF2025/288 O2025/85 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-porad.,admin.sl.k proj. 600 30/6/2025 27/6/2025 7/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

202501264 DF2025/289 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 6/25 36.9 30/6/2025 30/6/2025 30/7/2025 3/7/2025 21/7/2025

FV2506188 DF2025/295 O2025/89 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 108.65 25/6/2025 24/6/2025 8/7/2025 14/7/2025 21/7/2025

250100310 — DF2025/220 02025/68 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-údržba PC - KC 56.58 2/6/2025 30/5/2025 —— 29/6/2025 — 3/6/2025 21/7/2025 

250115376 — DF2025/224 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 6/25 129.78 2/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 3/6/2025 21/7/2025 

2025005 DF2025/225 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730377 Fa.-mat. PUPN 6/25 621.72 2/6/2025 2/6/2025 2/6/2025 — 3/6/2025 21/7/2025 

2500221 DF2025/228 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-súčiastky 966.05 2/6/2025 30/5/2025 — 13/6/2025 — 3/6/2025 — 21/7/2025 

FV2504838 — DF2025/230 02025/74 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 123.5 3/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 — 3/6/2025 21/7/2025 

1120250028 — DF2025/231 O2025/75 G-PROJEKT PLUS, s. r. o., Žabinská 325, 91105 Trenčín 17147085 Fa.-súč.do rob.,dob.-Š) 53.49 2/6/2025 29/5/2025 —— 12/6/2025 — 3/6/2025 —— 21/7/2025 

2025094187 — DF2025/232 ESAT, s.r.o., Hlavné námestie 17, 06001 Kežmarok 44210531 Fa.-odvápň, filter do káv. 100.31 9/6/2025 4/6/2025 11/6/2025 — 9/6/2025 21/7/2025 

9925040460  DF2025/233 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B.Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(Š.Bód) 254.14 5/6/2025 5/6/2025 22/6/2025 5/6/2025 21/7/2025 

202501002 — DF2025/234 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 5/25 36.9 2/6/2025 31/5/2025 — 30/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

2025132 DF2025/236 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 5/25 5o 2/6/2025 31/5/2025 — 15/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

4447473992 — DF2025/237 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 6/25 58.1 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

4447473993 — DF2025/238 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 6/25 188.4 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

232250352 — DF2025/239 AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-remenica,remeň-kos.tr. 210.5 2/6/2025 30/5/2025 — 27/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

4447473991 — DF2025/240 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn Mš 6/25 270.8 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

251401683 — DF2025/241 02025/76 Nier Fine Wines SK, s. r. o., Hattalova 12/A, 83103 Bratislava 46225625 Fa.-propag.predmety-víno 394.8 11/6/2025 11/6/2025 — 12/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

4447473994 — DF2025/242 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 6/25 405.2 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

4447473995 — DF2025/243 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 6/25 488 3/6/2025 1/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

0026030302 — DF2025/244 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 6/25 1377 2/6/2025 1/6/2025 15/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

2025/381 DF2025/245 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 6/25 381.3 3/6/2025 2/6/2025 17/6/2025 — 16/6/2025 —— 21/7/2025 

10250002 DF2025/246 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-prístavba a rekonštr. javiska — 91199.29 —— 3/6/2025 2/6/2025 2/7/2025 — 23/6/2025 —— 21/7/2025 

K916102113 — DF2025/247 JYSK s.r.o., Šoltésovej 7325/14, 81108 Bratislava-Staré Mesto 935974133 Fa.-vešiaky do šatne 47 24/6/2025 24/6/2025 — 24/6/2025 — 24/6/2025 —— 21/7/2025 

230512613 — DF2025/248 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 10.14 2/6/2025 26/5/2025 5/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

230513375 — DF2025/249 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 47.36 4/6/2025 2/6/2025 12/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

230513329 — DF2025/250 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 0.4 4/6/2025 2/6/2025 12/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

2501402885 — DF2025/251 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 117.84 4/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

2025102385 — DF2025/253 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 188.41 5/6/2025 3/6/2025 10/6/2025 — 10/6/2025 —— 21/7/2025 

439/25 DF2025/254 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 198.76 2/6/2025 31/5/2025 30/6/2025 — 10/6/2025 21/7/2025 

230514046 — DF2025/256 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 30.81 11/6/2025 9/6/2025 19/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

230513955 — DF2025/257 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 71.42 11/6/2025 9/6/2025 19/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

230514584 — DF2025/258 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 103.18 18/6/2025 16/6/2025 — 26/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

2501403017 — DF2025/259 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 189.36 11/6/2025 9/6/2025 23/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

2501403133 — DF2025/260 ATCIR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 260.39 18/6/2025 16/6/2025 — 30/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

FV2505603 — DF2025/261 O2025/77 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 99.6 25/6/2025 24/6/2025 8/7/2025 — 25/6/2025 —— 21/7/2025 

22008789 DF2025/262 Sergiu Pliska, Garlist.sk 8888957 Fa.-misky pod kvetináče 100.65 — 30/6/2025 16/6/2025 — 26/6/2025 — 1/7/2025 —— 21/7/2025 

2251125565  DF2025/263 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-park 1.p./25 0.06 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

2251125566  DF2025/264 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - KC 1.p./25 7.79 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

2251125563  DF2025/265 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - HD 1.p./25 46.42 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

2251125536  DF2025/266 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - MŠ 1.p./25 127.48 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

2251125564  DF2025/267 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - OcÚ 1.p./25 156.46 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

21425 DF2025/268 Petr Mrázek, Nádražní 527 Zásmuky 69639485 Fa.-servis kan.s.-Mš,ZŠ 184.5 18/6/2025 16/6/2025 — 27/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

2251125562  DF2025/269 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - ZŠ 1.p./25 212.48 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

2251125882  DF2025/270 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 2.0./25 414.95 16/6/2025 10/6/2025 27/6/2025 — 19/6/2025 21/7/2025 

1562502095 — DF2025/271 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.5/25 356757 — 16/6/2025 12/6/2025 — 26/6/2025 — 19/6/2025 —— 21/7/2025 

7525040001 DF2025/272 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-prepl.za mat.-RD Š.Bód 2.35 18/6/2025 16/6/2025 3/7/2025 26/6/2025 21/7/2025 

9001793770 — DF2025/273 Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.-tlačiar.služby - ŠI 99.36 23/6/2025 19/6/2025 — 27/7/2025 — 26/6/2025 —— 21/7/2025 

250100330 — DF2025/274 02025/79 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj - TSP 168.51 16/6/2025 12/6/2025 —— 12/7/2025 — 26/6/2025 —— 21/7/2025 

250100335 — DF2025/275 02025/80 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj,karta - KC 212.79 19/6/2025 17/6/2025 — 17/7/2025 — 26/6/2025 —— 21/7/2025 

20251167 DF2025/276 02025/81 ASSIST TREND - Tamás Gombos, Letná 13, 982 01 Tornaľa 50208691 Fa.-drogér.tovar,utierky-ZŠ,MŠ 641.25 23/6/2025 23/6/2025 7/7/2025 — 26/6/2025 —— 21/7/2025 

230515216 — DF2025/277 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 25.09 25/6/2025 23/6/2025 3/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

230515217 — DF2025/278 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 36.24 25/6/2025 23/6/2025 9/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

230515714 — DF2025/279 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 179.27 30/6/2025 90/6/2025 —— 10/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

2501403232 — DF2025/280 ATCIR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 214.8 25/6/2025 23/6/2025 7/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

513/25 DF2025/282 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 276.29 30/6/2025 30/6/2025 90/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

FV20250023 — DF2025/283 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 472.05 5/6/2025 2/6/2025 16/6/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

5842986838 — DF2025/284 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 6/25 141.75 30/6/2025 29/6/2025 18/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

250100354 — DF2025/285 O2025/83 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-inšt.tlačiarne- ZŠ 30.75 30/6/2025 —— 30/6/2025 — 30/7/2025 — 3/7/2025 —— 21/7/2025 

20251217 DF2025/286 02025/82 ASSIST TREND - Tamás Gombos, Letná 13, 982 01 Tornaľa 50208691 Fa.-mydlo,utierky-ZŠ,MŠ 132.36 30/6/2025 27/6/2025 — 11/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

2025055 DF2025/287 O2025/84 LI-NOX, s.r.o., Sedliacka 1177/44, 97901 Rimavská Sobota 36007145 Fa.-aktual.bannerov-D.obce 55.35 27/6/2025 —— 26/6/2025 —— 12/7/2025 — 3/7/2025 — 21/7/2025 

018/2025 DF2025/288 02025/85 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-porad.,admin.sl.k proj. 600 30/6/2025 27/6/2025 7/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

202501264 — DF2025/289 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 6/25 36.9 30/6/2025 30/6/2025 —— 30/7/2025 — 3/7/2025 21/7/2025 

FV2506188 — DF2025/295 02025/89 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 108.65 25/6/2025 24/6/2025 8/7/2025 — 14/7/2025 —— 21/7/2025 


